

ADDENDUM FOR GREENSBORO HOUSING AUTHORITY
REQUEST FOR PROPOSALS FOR
JANITORIAL SERVICES
JULY 2018

Question # 1: Will one vendor be awarded all three (3) of the properties in the RFP or will they be awarded individually?

Answer # 1: They will be evaluated individually and will be awarded on an individual basis.

Question # 2: What is the deadline for the RFP to be turned in?

Answer # 2: The deadline to turn in the RFP is to be received by GHA is by 2:00 p.m. on Friday, August 3, 2018. This can be hand delivered or mailed to our Central Office location at 450 North Church Street, Greensboro, NC 27401. In submission one (1) original and three (3) copies need to be provided.

Question # 3: Are subcontractors allowed to be used regarding this RFP for janitorial services?

Answer # 3: GHA prefers not to use subcontractors. If subcontractors are used, information will be need to be provided to GHA regarding the subcontractor including names and contact information so to enable GHA to provide access to buildings and the notification of knowing a subcontractor is being used.

Question # 4: What are the contract prices for Claremont Courts, Smith Homes, and Central Office?

Answer # 4: The janitorial contract prices for the following properties of the existing contracts for the period of 09/01/17-08/31/18 is the following:

| | | |
|------------------|---|------------------|
| Claremont Courts | - | \$12,320.00/year |
| Smith Homes | - | \$13,170.00/year |
| Central Office | - | \$23,000.00/year |